

Mörköjen kanssa metsässä

Matkailu: Karstulan Kirkkovuoren Mörkömaan suunnittelu käynnissä.

KARSTULA
Piia Saarenketo

Karstulan Kirkkovuorella, näkötornin maisemissa, asuu ihan varmasti mörköjä. Niin monta sopivaa mörönkoloa kallioiden suojusta on, ja kahdeksan hehtaarin alueella ne pääsevät ihmisiltä piiloon helposti.

Nyt mörköjä ollaan tuomassa esille. LC Karstulan Mörkömaa-hankkeessa kehitetään näkötornin liepeille Mörkömaata.

Maaliskuun alussa työnsä aloittaneen hankevetäjän, eli päämörkö Niina Puistovirran tehtävänä on luoda Mörkömaa-konsepti.

- Mörkömaa ei ole ainoastaan luontopolku Kirkkovuoren maisemissa, vaan se on kokonainen brändi, joka pitää sisällään kaikkea mahdollista mörkötuotteista ja -tapahtumista nettipeleihin, Puistovirta selvittää.

Mörkömaa-hankkeen toteuttaja on LC-Karstula. Hankkeeseen on saatu Maaseudun kehittämisrahoitusta Keski-Suomen ely-keskukselta 118 000 euroa.

- Hankkeen aikana Mörkömaata markkinoidaan ja sen brändiä kehitetään. Samalla et-



sitään myös yhteistyökumppaneita mörköteeman ympärille.

Tavoitteena on luoda seudun yrityksistä mörköverkosto, joka voisi toteuttaa alueella erilaisia palveluita ja kehittää mörköaiheisia tuotteita.

- Yksi seuraavista työtehtävistäni on yhteistyöverkoston rakentaminen. Otan mielelläni vastaan yhteistyöehdotuksia, Puistovirta sanoo.

Puistovirran lisäksi mörköjä ovat tänä keväänä pohtineet Tampereen ammattikorkeakoulun Proakatemian tiimiyrittäjät. Vuorokauden mittaisen tiimidili-tehtävän aikana kuusi opiskelijaryhmää pohti mörkömaata, sen konseptia ja toimintatapaa. Voittajaryhmä tulee syksyllä tutustumaan alueeseen.

- Opiskelijoiden töistä saatiin valtavasti hyviä ideoita, joita varmasti toteutetaan, Puistovirta toteaa.

Mörköjä ovat suunnitelleet myös lapset. Vappuna päätty-



Kirkkovuoren jylhissä maisemissa on monta mörönkoloa. Päämörkö Niina Puistovirta töysi niistä yhden.

Kirkkovuoren möröt ovat pääasiassa kilttejä, mutta saattaa joukossa olla joku ilkimyskin.

Päämörkö Niina Puistovirta

neen mörönsuunnittelukilpailun aikana seutukunnan päiväkotilapset ja koululaiset suunnittelivat yhteensä 250 erilaista mörköä. Suunnitelmat ovat esillä Karstulan kunnantalo Himmelissä toukokuun viimeisellä viikolla.

- Kävi ilmi, että mörköjä on monenlaisia. Kirkkovuoren möröt ovat pääasiassa kilttejä, mut-

ta saattaa joukossa olla joku ilkimyskin.

Kesän aikana Mörkömaa näkyy ainakin kesäkuun alussa järjestettävän Tornihölkän ja kuun lopulla järjestettävän Satusivellin-lastenkulttuuriviikon yhteydessä.

- Tornihölkässä on lasten oma ylämäkijuoksu, ja samalla pää-

see tutustumaan myös mörköpolkuun. Satusivellin-viikolla Kirkkovuorella on Mörkötarinatapahtuma, Puistovirta kertoo.

Mörköpolun alku löytyy Kirkkovuoren näkötornille johtavan polun alapäästä. Lähiviikkojen aikana merkittävän polun varrelta, vanhan kuusikon suojusta mielikuvitusrikas kulkija löytää jo nyt monta mörköä.